[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

住所
申請者
氏名

宇土市住宅リフォーム助成事業完了実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で助成の決定の通知を受けた宇土市住宅リフォーム助成事業について、当該工事が完了しましたので関係書類を添えて報告します。

	工事の名称

	住宅の所在地
	宇土市

	工事金額
	　　　　　　　　　　　　円（税込　　　　　　　　　　円）

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	施工者
	住　所　宇土市
名　称
連絡先

	添付書類
	・住宅リフォーム工事の契約書の写し

・住宅リフォーム費用の明細書及び領収書の写し

・工事施工中及び施工後の写真

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　この報告書は、工事完了の日から起算して１４日以内又は助成の決定があった日の属する年度の１２月２８日（その日が休日に当たるときは、その日前において最も近い休日でない日）のいずれか早い日までに提出してください。